

御見積書

公益社団法人岸和田青年会議所 御中

宇多 万里子 様

TEL:0724397584 FAX:0724397585



〒660-0876
兵庫県尼崎市竹谷町2-183 4F
株式会社MonotaRO
TEL:0120-443-509
FAX:0120-289-888
<https://www.monota-ro.com/>



以下の通り、御見積り申し上げます。
何卒御下命の程、よろしくお願い申し上げます。

合計金額（税別） ￥15,146-

(配送料、代引手数料は別途加算させて頂く場合がございます。)
(配送先の地域により特別運賃が変動することがございます。)

受渡場所：車上渡し 支払条件：御規定通り
有効期限：発行日を含み5日間

※価格は全て通常販売価格（税別）でのお見積りです。
※キャンペーン、経済情勢などにより価格が変動する事が
ございます。
※本見積書は公的機関への提出に使用することは想定
しておりません。

No.	注文コード	メーカー名	商品名	品番	販売単価	数量	小計
1	61154598	まつうら工業	標識トラロープ	KS #6-50	619	5	3,095
2	68441844	ノーブランド	ラワン合板 T1	T1436	2,190	4	8,760
3	-	-	★特別運賃(注文コード:68441844分)	-	2,000	1	2,000
4	75891726	モノタロウ	PEテープ	-	339	1	339
5	46469167	モノタロウ	ホイッスル	-	119	8	952

備考	
----	--